Art. 2. Narady wszelkie i czynności rady powiatowej siedleckiej, oraz dopełnione przez nią wybory uznają się niniejszem za nieważne i niebyłe.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, w polecony zostaje komisji rządowej spraw wewnętrznych.

Działo się w Warszawie d. 28 września (10 października) 1862 r. W. książę, namiestnik JKMcI w Królestwie Polskim, (podp.) Konstanty. Naczelnik rządu cywilnego Królestwa, (podp.) hr. Wielopolski, margrabia Myszkowski. Dyrektor głównego przyrządzającego w komisji rządowej spraw wewnętrznych, szambelan dworu, rzeczywisty radca stanu, (podp.) hr. Keller.